保定市科学技术协会

市科协〔2020〕20号                   签发人：孙增军

关于转发《河北省科学技术协会〈关于推荐

第二十三届中国科协求是杰出青年成果转

化奖人选的通知〉》的通知

各县（市、区）科协，各市直学会（团体会员），企业科协，

大学科协：

现将《河北省科学技术协会〈关于推荐第二十三届中国

科协求是杰出青年成果转化奖人选的通知》转发给你们，请

按通知要求组织申报。

因时间紧迫，如有推荐人选，请各单位务于4月17日下

午17:00前，严格按照省科协文件要求,将推荐书面材料报送

至市科协组宣部（太行大厦323房间）。电子版发送至组宣

部邮箱：bdkxzxb@163.com。

过期不予接收。

联 系 人：王 芳  熊 江  牛建哲

联系电话：0312-5077562

mailto:bdkxzxb@163.com

 附件：河北省科学技术协会《关于推荐第二十三届中国

科协求是杰出青年成果转化奖人选的通知》

保定市科学技术协会

2020年4月16日